



مصوبه هیئت وزیران ابلاغ شد؛
**اختصاص اعتبار برای مقابله
 با تهدیدات و بحران‌های
 سایبری**

طلوع روزنامه

مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز
 مطرح کرد:
**اهمیت نقش رسانه در شفاف‌سازی
 اطلاعات و توسعه پایدار صنعت**



شنبه ۲۰ مرداد ۱۴۰۳ / ۶ صفر ۱۴۴۴ / ۱۰ آگوست ۲۰۲۴ / سال سی ام / شماره ۳۹۸۵ / بها ۲۰۰۰۰ تومان
 منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان) آدرس سایت: www.tolounews.com پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com

تحلیل خبر وحید جعفری زاده

یادداشت
 دوز

سهم کشور ما از «سفره جهانی» چقدر است؟

اقتصاد دو سفره دارد؛ یکی «سفره جهانی» و دیگری «سفره داخلی». از طرف دیگر بزرگی یا کوچکی «سفره داخلی» به شدت تحت تأثیر «سفره جهانی» است. اگر می‌خواهیم «سفره داخلی» کشور را بزرگ و غنی کنیم و ملت را سر «سفره رنگین» بنشانیم، تنها راهش این است که قسمت بیشتری از «سفره جهانی» را به جنگ آوریم. اما این به جنگ آوری با جنگ و زور نیست بلکه با معادلات دیپلماتیک و مراودات دوستانه و جذاب در بازارهای بین‌المللی است. تعارف نیست، بازار بین‌المللی، بازار رقابت تنگاتنگ و «به روز» است. یعنی هم این رقابت دائمی و مستمر است و هم با اندکی غفلت، بازاری را که تا دیروز در اختیار شما بوده، امکان دارد امروز با لطیف‌الحیل، از دست شما بریابند. مولفه‌های جذابیت، مطلوبیت، داد و ستد روان، افزایش کیفیت، نوآوری در محصولات، سازگاری با طرف معامله، پرهیز از سیاست خصمانه و ... همگی در به دست آوردن بازار بین‌المللی و سفره جهانی تأثیر اساسی دارد.

اینکه رئیس مرکز خدمات سرمایه‌گذاری اتاق بازرگانی تهران گفته است برای رقابت در بازار جهانی نیاز به جذب حداقل ۱۰۰ میلیارد دلار سرمایه خارجی در سال داریم در حالی که در دولت سیزدهم فقط ۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار سرمایه‌گذاری خارجی آن هم در سطح مجوز کاغذی داشته‌ایم، فاصله عمیق ما را با دیگر کشورها نشان می‌دهد. مدیریت تجارت خارجی، باید براساس «این علم» انجام گیرد و «احساسات و هیجانات» آفت آن است. پیچیدگی‌های فراوان در این عرصه، تدبیر و اتاق فکر بسیار قوی را می‌طلبد. با این جمله رئیس مرکز خدمات سرمایه‌گذاری اتاق بازرگانی تهران، این تحلیل را به پایان می‌بریم و بقیه را به شما می‌سپاریم: «امروز ارتباط با دنیا اساسی‌ترین مشکل ماست، دنیا با ما نیست و ما با دنیا نیستیم و جزیره‌ای جدا افتاده‌ایم. در ایران باید اقتصاد از سیاست جدا باشد و ...»

رئیس مرکز خدمات سرمایه‌گذاری اتاق بازرگانی تهران:

باید سالانه ۱۰۰ میلیارد دلار سرمایه خارجی جذب کنیم

آیا جذب ۵ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری خارجی تاکنون اجرا شده است؟
 تحلیل این خبر را در ستون «تحلیل خبر» بخوانید



شهردار منطقه پنج شیراز خبر داد؛

نشاط افزایی در سطح منطقه

با اجرای زیرساخت‌های عمرانی



شهردار شهر صدر خبر داد؛

جوایز یک میلیارد تومانی برای

شهروندان خوش حساب صدرا



در آیین اعزام کاروان موبک

حضرت احمد بن موسی-شاهچراغ (ع) شهرداری شیراز
 به مرز شلمچه مطرح شد؛

اقدام بزرگ شهرداری شیراز در ارائه

خدمت به زائران اربعین حسینی (ع)

دبیر جامعه روحانیت:

جامعه روحانیت مسئولیت اجرایی ندارد،

کارش تذکر و تبیین است

*در شرایط فعلی بیشترین فشار اقتصادی و معیشتی

روی طلاب و خانواده‌های آنهاست

*اولویت مسئولان در دولت جدید باید معیشت مردم باشد



رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس

عنوان کرد؛

مهاجرت فعالان حوزه

بهداشت و درمان زنگ خطری

برای کشور

رئیس مرکز خدمات سرمایه‌گذاری اتاق بازرگانی تهران:

باید سالانه ۱۰۰ میلیارد دلار سرمایه خارجی جذب کنیم

در حالی که ورود ۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار سرمایه‌گذاری خارجی به کشور در دولت سیزدهم، ممکن است بر روی کاغذ مجوز گرفته باشد اما مهم این است که این میزان سرمایه‌گذاری اجرا شده باشد



به گفته رئیس مرکز خدمات سرمایه‌گذاری اتاق بازرگانی تهران ایران برای رقابت با جهان نیاز به جذب دست کم ۱۰۰ میلیارد دلار سرمایه خارجی در سال دارد. فریال مستوفی، رئیس مرکز خدمات سرمایه‌گذاری اتاق بازرگانی تهران در پاسخ به خبرنگار ایلنا درباره جذب بیش از ۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلاری سرمایه‌گذاری خارجی به کشور در دولت سیزدهم گفت: این ۵ میلیارد ممکن است بر روی کاغذ مجوز گرفته شده باشد اما مهم این است که این میزان سرمایه‌گذاری اجرا شده باشد یا این حال فضایی که امروز شاهد آن هستیم نمی‌تواند موجد وجود این میزان از سرمایه‌گذاری خارجی در کشور باشد.

وی تصریح کرد: سالانه باید حداقل ۱۰۰ میلیارد سرمایه خارجی جذب کنیم تا بتوانیم با دنیا رقابت کنیم و رشد اقتصادی هشت درصد و تورم تک‌رقمی را رقم بزنیم.

مستوفی ادامه داد: کشور ما پتانسیل‌های بالایی دارد و باید هاب منطقه باشد اما امروز ارتباط با دنیا اساسی‌ترین مشکل ماست دنیا با ما نیست

دبیر انجمن صنعت پالایشی خبر داد؛

افزایش ۴۰ درصدی مصرف بنزین طی ۴ سال

لزوم حرکت به سمت بهینه‌سازی مصرف

دبیر انجمن صنفی کارفرمای صنعت پالایش نفت با بیان اینکه میانگین میزان مصرف روزانه بنزین ۱۱۲ میلیون لیتر و میانگین تولید آن ۹۸ تا ۱۰۵ میلیون لیتر در روز است، گفت: از سال ۱۳۹۹ تا ۱۴۰۲ میزان مصرف بین ۳۸ تا ۴۰ درصد رشد مصرف داشته است. به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، ناصر عاشوری در نشست خبری اظهار داشت: انجمن صنفی پالایشی با توجه به استقرار دولت جدید به امید اینکه بتوان نارتازی‌ها را کاهش دهیم، تمام تلاش خود را می‌کند تا با سرعت بخشید به پروژه‌ها، این نارتازی‌ها، رفع شود.

وی افزود: کک زدایی در پالایشگاه بندرعباس، کیفی سازی پالایشگاه‌های شیراز و تبریز، بنزین‌سازی پالایشگاه تهران، کک‌سازی پالایشگاه شازند از پروژه‌های اولویت‌دار است که بین ۵۰ تا ۹۰ درصد پیشرفت دارد.

نخستین مناظره انتخاباتی هریس و ترامپ ۱۰ سپتامبر برگزار می‌شود

شبکه خبری «ای‌بی‌سی» آمریکا اعلام کرد که در تاریخ دهم سپتامبر نخستین مناظره انتخاباتی میان کاندیداهای انتخابات ریاست‌جمهوری این کشور را میزبانی خواهد کرد.

به گزارش ایلنا به نقل از سی‌ان‌ان، شبکه خبری «ای‌بی‌سی» آمریکا اعلام کرد که در تاریخ دهم سپتامبر نخستین مناظره انتخاباتی میان «کامالا هریس» کاندیدای دموکرات‌ها و «دونالد ترامپ» نامزد جمهوری‌خواهان را میزبانی خواهد کرد. این شبکه اعلام کرد که هریس

شهر خوب با شهروندان خوب و خوش حساب ساخته می‌شود

جایزه بزرگ خوش حسابی شهرداری صدرا به ارزش

یک میلیارد تومان

در صورت پرداخت عوارض سالیانه ملک، مشاغل و خودرو

در قرعه‌کشی خوش حسابی شهرداری صدرا شرکت نمایید

جوایز شامل

یک دستگاه خودرو ۲۰۷ - موتورسیکلت
 دوچرخه - سکه بهار آزادی - لوازم منزل

